2025年 2月

«氏名» 様 保護者様

学研レインボー英語教室

愛知全県模試のお知らせ（新 3年生）

下記のとおり最後の「第 1 回愛知全県模試」を実施します。愛知県全体での相対的成績の把握や、

志望校の合否判定のため、ぜひ愛知県 No.1 規模の 5 教科模試をご利用ください。すべてマークシー

トです。

日程が合わなければ、自宅受験も可能です。なるべく早く問題をお渡しし、3月 31日（月）朝 9時

までに解答を届けてもらうこととします。自宅受験希望の□にチェックしてください。

受験ご希望の方は、受験料 4,200円を添えて下の申込書を 3月 13日（木）までにご提出ください。

PayPay での支払いも大丈夫です（初めての方は LINE をくださればリンクをお送りします）。他塾

の春期講習などで受ける方は、その旨口頭でお伝えください。

 記

日時   2024年 3月 30 日（日）8：50～13：00（8：45には入室してください）

      （最後の社会を提出したら退出可）

場所   学研レインボー英語教室

受験料   4,200円

出題範囲  1，2年の内容

   歴史は「近代の日本」まで

 ご不明な点は、℡91-4467 または LINEにてお問合せください。

以上

切り取り

         申込書

氏名   «氏名» 様

□ 3月 30日の全県模試を申し込みます。

□自宅受験希望

領収書

«氏名»  様

2025年  月  日

模擬試験受験料  4,200円を

領収しました。